水質管理責任者選任届

  年  月  日

 稚内市水道事業

 稚内市長         様

住    所

届出者

氏名又は名称        印

除害施設等に係る水質管理責任者を選任したので、次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場

の 名 称
 ※

整理番号

工 場 又 は 事 業 場

の 所 在 地
 ※

受理年月日 年  月  日

除害施設等設置者の

常時使用する従業員

の数

 ※
施設番号

選 任 年 月 日 年  月  日

※

備 考

 管理責任者

職 氏 名

資 格

選 任 の 理 由